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MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE CULTURA EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS
Retificação nº 1386406/GR/UNIR/2023
  

A Fundação Universidade Federal de Rondônia-UNIR, por meio da Pró-Reitoria de Cultura, Extensão e
Assuntos Estudantis -PROCEA, em conformidade com o cronograma do EDITAL Nº EDITAL Nº 03/PROCEA/UNIR/2023,
torna pública a correção do resultado final do Edital de Auxílios Estudantis 2023, após averiguações.

Campus de Guajará-Mirim
 

Auxílio Acadêmico
Nome Matrícula Campus Classificação

ELISANDRA VALENTE DE CASTRO 20221013240 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
NATALHA TAMMY DA SILVA MENDES 20211008757 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

ELIANE EUGÊNIO DE LIMA 20221005347 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
JANETE ALVAS FLORES 20211016490 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

AMERICA MENDES ARAUJO 201812302 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ANDRILEYA VELASCO MORAES 201911259 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

IONARA DE SOUZA SILVA 20211005049 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
SARAIÊ CHÁVEZ TAMO 20211016570 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

ELIGRETI CHOMA 201911646 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
MICHELE ESTEFANI DE SOUZA DIAS 20201011258 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

TERESA TAMO MAMANI 20211016614 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
LUCÉLIA MARIOBO CHAVEZ 20221005893 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

CRISLENE CORREIA DE SOUSA 20211004669 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
SÂMILLY GABRIELE SILVESTRE CANOE 20211016552 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

FRANCIELE COELHO DA SILVA 201911457 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ELIZANA DOMINGOS PONHE 20201011703 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

MIRIAM MELO BRAGA 20201012442 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
WANILZA PEREIRA DE SOUSA 20201012578 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
DJENANE SANTOS DA SILVA 20201013673 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

MARIA SORAIA IBIAPINA BEZERRA 20201014062 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
CARLA WILMA DE SOUZA SANTOS 20201019579 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

KELCIANE SANTIAGO 20211005601 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
MIRIAN TEREZA GOME MOVI 20211007731 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ANDRÉIA MARIOBO CHAVEZ 20211007974 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

ANDREIA APARECIDA DA SILVA 20211008176 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
SIRLENE CRISTINA MUNIZ VIANA 20211016392 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

JULIANA RIMBA MENDEZ 20221004822 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
GABRIELA LETÍCIA ANDRADE HEREDIA 20211020920 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

JENIFER LARISSA APONTES 201011418 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
CAROLAINE PINTO DA SILVA 20201011329 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

KALINY VITÓRIA ALPIRES GOMES 20211008149 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
DAIANE MENDES ARAÚJO 20211008837 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

DAILANE CRISTINA MENDES ARAUJO 20211010085 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
CAMILA CHAMARROS EVANGELISTA 20201013950 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

GLEICIANE MALALE LAIRANA 20211008283 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ANA FABIA NASCIMENTO VIANA 20211017175 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
DANIEL GIOVANI SILVA JUNIOR 20211006888 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ÉRICA MASCARENHA FLORES 20221005392 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

FRANCIELEN RODRIGUES NUNES 20221005580 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ROCILENE DA SILVA COSTA 201911684 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

MARITA FLOR VIQUINE TAMO 20211005764 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
RITA DE CASSIA MENDES PIMENTEL 20211007769 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

MILIANE LARISSA PANTOJA DE FREITAS 20211010058 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
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JHONATAN BEZERRA BONFIM 20211008274 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
MARCELA DE SOUZA GOMES 201911456 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
MARCOS DE SOUZA GOMES 20201006786 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
IVANEI MASSARY CARDOZO 20201006866 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

CARLA CRISTINA RIVA DA SILVA 20211017200 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
LUANA MERCADO CARNEIRO 20221004410 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

RAFAEL FRANCO SALES 20211005791 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
JOÃO PAULO MONTEIROS FERREIRA 20201012729 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

KACILENE FLORES NERIS 20211006224 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
KESSIANE FLORES NERIS 201910877 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

WAGNER MATEUS BEZERRA SILVA 20211016623 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
JONH LENNON MAMANI MEDRANO 20201007952 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

JEZIEL ZEED DE SOUZA 20221011460 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
ERIELY NEDILZA NASCIMENTO NOGUEIRA 20221017517 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

RAFAELA ÁVILA NUÑEZ 20211008944 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
KETLIN GOMEZ MONASTEIRO 20211008345 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

VITÓRIA REGINA RAMOS DOS SANTOS 20211008739 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
ANA VITÓRIA DOS SANTOS FELIX 20211007965 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

IZAELA DE SOUZA SANTOS 20211008336 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
NEIR HURTADO 20221015002 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

ALIFANE PEREIRA DE BARROS 20221005230 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
EMÍLIA MELO BRAGA 20201011374 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

SABRIANNE BEZERRA RUFINO 20221005356 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
ALESON DE SOUZA PEDRAZA 20201013815 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

CAROLINA MUNÕZ ROCA 20211007983 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
RODRIGO PAIXÃO QUINTÃO 201911768 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

CIRILO SANTANA LEITE 20211008200 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
MARCOS FELIPE QUEIROZ DA SILVA 20201012415 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

GABRIELA DE ARAUJO SILVA 20201006712 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
ARMANDO ALEXANDRE SOLÍZ BALDERRAMA 20221004500 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

MELLISSA FERNANDES DA COSTA 20201009250 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
 

Auxílio Moradia*
Nome Matrícula Campus Classificação

ÉRICA MASCARENHA FLORES 20221005392 GUAJARÁ-MIRIM Contemplado com Acadêmico
RAFAELA ÁVILA NUÑEZ 20211008944 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

ALESON DE SOUZA PEDRAZA 20201013815 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
GABRIELA DE ARAUJO SILVA 20201006712 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado

ARMANDO ALEXANDRE SOLÍZ BALDERRAMA 20221004500 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
 

*Os alunos contemplados com auxílio acadêmico não podem acumular com Moradia.
 

Auxílio Alimentação**
Nome Matrícula Campus Classificação

ADRIANA FLORES MALAQUIAS 20221004116 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
JEICIANNE DE SOUZA DA SILVA 20221005641 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

ANA FABIA NASCIMENTO VIANA 20211017175 GUAJARÁ-MIRIM Contemplado com Acadêmico
ÉRICA MASCARENHA FLORES 20221005392 GUAJARÁ-MIRIM Contemplado com Acadêmico

ROCILENE DA SILVA COSTA 201911684 GUAJARÁ-MIRIM Contemplado com Acadêmico
JHONATAN BEZERRA BONFIM 20211008274 GUAJARÁ-MIRIM Contemplado com Acadêmico
MARCELA DE SOUZA GOMES 201911456 GUAJARÁ-MIRIM Contemplado com Acadêmico
MARCOS DE SOUZA GOMES 20201006786 GUAJARÁ-MIRIM Contemplado com Acadêmico
SUZANE DE SOUZA GOMES 20211016605 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

CARLA CRISTINA RIVA DA SILVA 20211017200 GUAJARÁ-MIRIM Contemplado com Acadêmico
LUANA MERCADO CARNEIRO 20221004410 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

RAFAEL FRANCO SALES 20211005791 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
JOÃO PAULO MONTEIROS FERREIRA 20201012729 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

KACILENE FLORES NERIS 20211006224 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
KESSIANE FLORES NERIS 201910877 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

WAGNER MATEUS BEZERRA SILVA 20211016623 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
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JEZIEL ZEED DE SOUZA 20221011460 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ERIELY NEDILZA NASCIMENTO NOGUEIRA 20221017517 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

RAFAELA ÁVILA NUÑEZ 20211008944 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
KETLIN GOMEZ MONASTEIRO 20211008345 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

VITÓRIA REGINA RAMOS DOS SANTOS 20211008739 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
IZAELA DE SOUZA SANTOS 20211008336 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

NEIR HURTADO 20221015002 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ALIFANE PEREIRA DE BARROS 20221005230 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

EMÍLIA MELO BRAGA 20201011374 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ALESON DE SOUZA PEDRAZA 20201013815 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
RODRIGO PAIXÃO QUINTÃO 201911768 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

CIRILO SANTANA LEITE 20211008200 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
MARCOS FELIPE QUEIROZ DA SILVA 20201012415 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

GABRIELA DE ARAUJO SILVA 20201006712 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ARMANDO ALEXANDRE SOLÍZ BALDERRAMA 20221004500 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

MELLISSA FERNANDES DA COSTA 20201009250 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
 

**Os alunos contemplados com auxílio acadêmico não podem acumular com Alimentação.
 

Auxílio Transporte
Nome Matrícula Campus Classificação

NATALHA TAMMY DA SILVA MENDES 20211008757 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ADRIANA FLORES MALAQUIAS 20221004116 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

ELIANE EUGÊNIO DE LIMA 20221005347 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
JANETE ALVAS FLORES 20211016490 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

AMERICA MENDES ARAUJO 201812302 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
IONARA DE SOUZA SILVA 20211005049 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

JEICIANNE DE SOUZA DA SILVA 20221005641 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ELIGRETI CHOMA 201911646 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

LUCÉLIA MARIOBO CHAVEZ 20221005893 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
CRISLENE CORREIA DE SOUSA 20211004669 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ANDREIA APARECIDA DA SILVA 20211008176 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

DJENANE SANTOS DA SILVA 20201013673 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ELIZANA DOMINGOS PONHE 20201011703 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
FRANCIELE COELHO DA SILVA 201911457 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

JULIANA RIMBA MENDEZ 20221004822 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
KELCIANE SANTIAGO 20211005601 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

MARIA SORAIA IBIAPINA BEZERRA 20201014062 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
MIRIAM MELO BRAGA 20201012442 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

MIRIAN TEREZA GOME MOVI 20211007731 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
SIRLENE CRISTINA MUNIZ VIANA 20211016392 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

WANILZA PEREIRA DE SOUSA 20201012578 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ANDRÉIA MARIOBO CHAVEZ 20211007974 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

GABRIELA LETÍCIA ANDRADE HEREDIA 20211020920 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
CAROLAINE PINTO DA SILVA 20201011329 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
DAIANE MENDES ARAÚJO 20211008837 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

DAILANE CRISTINA MENDES ARAUJO 20211010085 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
JENIFER LARISSA APONTES 201011418 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

CAMILA CHAMARROS EVANGELISTA 20201013950 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ANA FABIA NASCIMENTO VIANA 20211017175 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
DANIEL GIOVANI SILVA JUNIOR 20211006888 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ÉRICA MASCARENHA FLORES 20221005392 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

FRANCIELEN RODRIGUES NUNES 20221005580 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
MARITA FLOR VIQUINE TAMO 20211005764 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

MILIANE LARISSA PANTOJA DE FREITAS 20211010058 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ROCILENE DA SILVA COSTA 201911684 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

JHONATAN BEZERRA BONFIM 20211008274 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
CARLA CRISTINA RIVA DA SILVA 20211017200 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

DANIEL CHANEVY COIMBRA 20201012649 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
RAFAEL FRANCO SALES 20211005791 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
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KACILENE FLORES NERIS 20211006224 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
KESSIANE FLORES NERIS 201910877 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

WAGNER MATEUS BEZERRA SILVA 20211016623 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
JONH LENNON MAMANI MEDRANO 20201007952 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

JEZIEL ZEED DE SOUZA 20221011460 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ERIELY NEDILZA NASCIMENTO NOGUEIRA 20221017517 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

RAFAELA ÁVILA NUÑEZ 20211008944 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
ANA VITÓRIA DOS SANTOS FELIX 20211007965 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

IZAELA DE SOUZA SANTOS 20211008336 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
NEIR HURTADO 20221015002 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

ALIFANE PEREIRA DE BARROS 20221005230 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
EMÍLIA MELO BRAGA 20201011374 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

SABRIANNE BEZERRA RUFINO 20221005356 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
ALESON DE SOUZA PEDRAZA 20201013815 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

CAROLINA MUNÕZ ROCA 20211007983 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
RODRIGO PAIXÃO QUINTÃO 201911768 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

CIRILO SANTANA LEITE 20211008200 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
MARCOS FELIPE QUEIROZ DA SILVA 20201012415 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

GABRIELA DE ARAUJO SILVA 20201006712 GUAJARÁ-MIRIM Reserva
ARMANDO ALEXANDRE SOLÍZ BALDERRAMA 20221004500 GUAJARÁ-MIRIM Reserva

 
Auxílio Creche

Nome Matrícula Campus Observação
AMERICA MENDES ARAUJO 201812302 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

IONARA DE SOUZA SILVA 20211005049 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ANDRILEYA VELASCO MORAES 201911259 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

MICHELE ESTEFANI DE SOUZA DIAS 20201011258 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ELIGRETI CHOMA 201911646 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

LUCÉLIA MARIOBO CHAVEZ 20221005893 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
CRISLENE CORREIA DE SOUSA 20211004669 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

JULIANA RIMBA MENDEZ 20221004822 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ELIZANA DOMINGOS PONHE 20201011703 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ANDRÉIA MARIOBO CHAVEZ 20211007974 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
CAROLAINE PINTO DA SILVA 20201011329 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
GLEICIANE MALALE LAIRANA 20211008283 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
MARITA FLOR VIQUINE TAMO 20211005764 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

MILIANE LARISSA PANTOJA DE FREITAS 20211010058 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
ROCILENE DA SILVA COSTA 201911684 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

ÉRICA MASCARENHA FLORES 20221005392 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
CARLA CRISTINA RIVA DA SILVA 20211017200 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

JOÃO PAULO MONTEIROS FERREIRA 20201012729 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
KESSIANE FLORES NERIS 201910877 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
RAFAELA ÁVILA NUÑEZ 20211008944 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado

KETLIN GOMEZ MONASTEIRO 20211008345 GUAJARÁ-MIRIM Aprovado
 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO ALVES OLIVEIRA, Diretor(a), em 19/06/2023, às 20:07, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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